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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2016-04-07

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Specified Herein - Précisé dans les présentes

Destination: Other-Autre: �

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des 
vêtements et des textiles
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
6A2, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Outerwear, Consolidated
Solicitation No. - N° de l'invitation
M0077-15I106/A

Client Reference No. - N° de référence du client

M0077-15I106
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$PR-760-70425

File No. - N° de dossier

pr760.M0077-15I106

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Richard, Josette
Telephone No. - N° de téléphone

(613) 462-4128 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pr760
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-03-29
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
M0077-15I106/A 003 pr760 
 Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME 
M0077-15I106 pr760. M0077-15I106  

 
 

Amendment 003 
 
The purpose of this amendment is to answer questions from potential bidders. 

QUESTION 1: 
Would it be possible to have the pantone reference color for the fabrics?  
 
ANSWER: We do not have a Pantone colour.  A material colour swatch will be provided at the pre-award 
stage. 
 
--------------------------------------------------------- 
QUESTION 2: 
The specification G.S.1045-301 refers to the item #5260 Trousers, inclement as well as items #5266 Yellow, 
Stripe Inclement, #5271 Blue, Stripe Inclement and #5276 Fluorescent, Stripe Inclement.  However, does the 
item #5260 Trousers, inclement come with all the 3 available stripes?  
 
ANSWER: The trouser comes without a stripe.  The stripes are ordered separately.  
  
--------------------------------------------------------- 
QUESTION 3: 
Specification G.S.1045-301: Should the hide away flap be cut from material III (which is yellow) as stated or 
should it be from material II (Fluorescent yellow-green)?  
 
ANSWER: The flap shall be fluorescent yellow-green as per the specification.  
 
--------------------------------------------------------- 
QUESTION 4: 
In 6.4.1, do we have to determine the number of days for each garment or it will be completed at the award of 
the contract? 
 
ANSWER: 
Both, we ask bidders to complete this section and it will be completed at the contract award stage based on the 
winning bidders’ proposal. 
 
--------------------------------------------------------- 
QUESTION 5: 
In 6.12, do we have to answer this question or it will be completed at the award of the contract? 
 
ANSWER: 
Both, we ask bidders to complete this section and it will be completed at the contract award stage based on the 
winning bidders’ proposal. 

 
--------------------------------------------------------- 
QUESTION 6: 
In 2.1, would it be possible to send the correct link to the subsection 5.4?  Or give us the correct wording?  
 
ANSWER: 
The link to 2003 to view subsection 5.4 has been activated. See link below: 
Subsection 5.4 of 2003, Standard Instructions - Goods or Services - Competitive Requirements 
 
Or copy and paste the following link in your web browser: 
https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/1/2003/20 
 

All other terms and conditions remain unchanged. 
 


